

Údržba Mostu v km 2,418 - jádrový vrt

0741 Praha-Smíchov-jihní zhlaví (mimo) -
Středokluky (mimo)(přes Rudnou u P)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			18 423,62	
		DPH 21,00%			3 197,49	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			15 226,13	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				841,40
<input checked="" type="checkbox"/>	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				81,40
<input checked="" type="checkbox"/>	170	629992111 Zatmělení spar mezi mostními prefabrikáty š do 10 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	1,000	81,40	81,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. utěsnění prostupu trubky 2*0,5m</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				760,00
<input checked="" type="checkbox"/>	211	949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	38,00	760,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. pomocné lešení, P.S.- 10m2, L.S.- 10m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 472,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	217,00	3 472,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 2 dny, 8h - 1x dělník bezpečnostní hlídka (3*8*1)</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky				10 050,87
<input checked="" type="checkbox"/>	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	2,000	3 199,56	6 399,12
<input checked="" type="checkbox"/>	936943131	Montáž odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 160	m	2,200	91,42	201,12
<input checked="" type="checkbox"/>	14031301.R	trubka nerezová pr. 159x2	m	2,200	1 497,30	3 294,06
<input checked="" type="checkbox"/>	936943139	Příplatek k odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 160 za krácení	kus	4,000	39,14	156,58
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				861,86
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				861,86
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	14 364,27	861,86
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem					15 226,13

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací